ПРОТОКОЛ № 23
итогов аукциона в электронной форме
по приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора», проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
г.Печора                                                                                                    11 мая 2022 г.
Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Буралкина С.И.
Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  и.о.председателя КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Чечулина Н.С.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 6 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Участники аукциона:
	Номер заявки
	Участник

	5764
	Меньшиков Константин Владимирович

	5820
	ИП Абдуллаева Шалала Алескер Кызы

	1311
	ИП Янцен Андрей Николаевич

	5679
	Елин Фёдор Петрович

Рассматриваемые вопросы:

Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

           Лот № 1: Транспортное средство – ГАЗ -31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105091429440, наименование – Легковой, категория ТС – В, год изготовления – 2008, № двигателя – 2.4L-DOHC*161800245, шасси (рама) - отсутствует, кузов № 31105090195458, цвет кузова – черно-синий, ПТС 52 МС 826698 от 16.09.2008 г.
Количество участников – 4.

Участники аукциона ознакомлены с порядком проведения аукциона.

Начальная цена имущества – 85 000 руб. (с учетом НДС).

Заявлены предложения участниками аукциона:
	Номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи предложения
	Цена

	5764
	Меньшиков Константин Владимирович

	5820
	ИП Абдуллаева Шалала Алескер Кызы

	1311
	ИП Янцен Андрей Николаевич
	11.05.2022 10:19:51
	153 000.00

	5679
	Елин Фёдор Петрович
	11.05.2022 10:19:15
	149 000.00

Победителем аукциона признан ИП Янцен Андрей Николаевич

Цена, заявленная победителем – 153 000 (сто пятьдесят три тысячи) руб. (с учетом НДС).

 Обязательства сторон:

1. В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона, до 17 мая 2022 года включительно, покупатель обязан заключить с продавцом договор купли-продажи в электронном виде.

В случае отказа покупателя подписать договор купли-продажи в установленный срок результаты аукциона аннулируются, а сумма внесенного задатка не возвращается.

2. В срок не позднее 10 рабочих дней после заключения договора купли-продажи покупатель обязан единовременно оплатить указанную в протоколе сумму.

В случае отказа от оплаты купленного на аукционе объекта договор купли-продажи аннулируется, а сумма внесенного задатка не возвращается.

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________

________________
	С.И.Буралкина
Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	________________

________________

________________

_______________
	М.С.Канева
А.М.Собянина
И.А.Угловская
Н.С.Чечулина